PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 15/08/2025 - 10:39:36

` Estado do Ceará 0
Governo Nlumcnpal de Aranpe ARARPE

Gabinete do Prefeito
‹

PORTARIA N9240/2025, 65 de agosto de 2925.

ENENTAz n1sPoE soBRE A NOMEAÇÃO DA
DIRETORA DE ENFERMAGEM NOSPITALAR E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear a Sra. NATÁLIA NUNES ALVES, brasileira, solteira,
enfermeira, portadora do RG ng 2067363918-9, inscrita no CPF sob
o n° 876.742.993-00, residente e domiciliada a Rua Antonio Roseo
de Oliveira, N° 56, Centro, Araripe-CE, CEP 63170-080, para
exercer 0 cargo de DIRETORA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR.

Art. 2! Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 17/07/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 05 de agosto de 2925.

/2%/›z
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 38996